[image: image1.png]Partido Social Democratico

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Requerimento Nº 351/2023

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, INFORMAÇÕES SOBRE PROJETO DE RECAPEAMENTO DA RUA OSVALDO CRUZ, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM NOSSA SENHORA APARECIDA.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Paulo de Oliveira Silva, informações sobre projeto de recapeamento da Rua Osvaldo Cruz, no bairro Jardim Nossa Senhora Aparecida.
Considerando o início da 4ª fase do Plano Municipal de Recapeamento Asfáltico, solicito informações se a rua supracitada está no cronograma de obras.
Considerando que é notório a necessidade de recapeamento da via, sendo solicitado a obra por inúmeros moradores e usuários da via.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de agosto de 2023
Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: image2.png]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP